ПРОТОКОЛ№1

Работа жюри по итогам проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников во Всеволожском районе 2020 – 2021 учебного года
______________________МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»__________________________

(наименование ОУ)

Дата и время: 17 сентября 2020 года, 10.30 – 14.30
Место проведения: МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»
Количество участников: 3
Класс: 11
Предмет: Мировая художественная культура

Присутствовали члены жюри:
1. Андреева Наталья Александровна – учитель физической культуры,
2. Федорова Татьяна Алексеевна – учитель технологии,
3. Туманова Татьяна Юрьевна – учитель изобразительного искусства.

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 3 место включительно)
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады 2020 – 2021 учебного года
(в порядке убывания результатов)

Наименование образовательного учреждения МОУ «СОШ «Свердловский ЦО»
Предмет Мировая художественная культура Класс _______11____ Дата проведения 17 сентября 2020 года

3
Байрамов Руслан

11-03 МОУ «СОШ
«Свердловский ЦО»

11 Туманова Т.Ю. 56 Участник

2
Кузнецов Даниил

11-02 МОУ «СОШ
«Свердловский ЦО»

11 Туманова Т.Ю. 87 Призер

1
Михайлов Александр

11-01 МОУ «СОШ
«Свердловский ЦО»

11 Туманова Т.Ю. 102 Призер

№
Ф.И.О. участника
(полностью)

Шифр
участн
ика

Образовательное
учреждение

(в соответствии с
Уставом)

Класс
Ф.И.О. лиц,

подготовивших
участника олимпиады

Кол-во
набранных
баллов
(макс.

балл – 172)

Результат
(победитель,

призер,
участник)

Подпись:
Председатель жюри: Туманова Т.Ю.
Члены жюри: Андреева Н.А.,

Федорова Т.А.